
UCHWAŁA NR 774/2014
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 17 października 2014 roku
w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli 

Na podstawie art. 38b ust.1, ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 roku poz. 135, poz. 154, poz. 866, poz.
1650, z 2014 roku  poz. 619, poz. 1188) uchwala się, co następuje:

        §1.  Upoważnia się  do sprawowania kontroli  nad organizatorem rodzinnej  pieczy
zastępczej Irenę Grendę - Wicestarostę Powiatu Pabianickiego.
        §2. Upoważnia się do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi
rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi następujące osoby:

1) Irenę Grendę - Wicestarostę Powiatu Pabianickiego,
2) Jarosława  Grabowskiego  -  Dyrektora  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w

Pabianicach,
3) Justynę  Jeznach  –  inspektora  ds.  opieki  nad  dzieckiem i  rodziną  w  Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach,
4) Monikę  Kowalską  -  pracownika  socjalnego  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy

Rodzinie w Pabianicach,
5) Małgorzatę  Lewowską-  koordynatora  rodzinnej  pieczy  zastępczej  w  Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach.
       §3. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Pabianicach.
        §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Imię i nazwisko Podpis
Wynik głosowania

za przeciw wstrzymał się

 /-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0

 /-/ Irena Grenda Wicestarosta + 0 0

 /-/ Adam Krasiński Członek Zarządu + 0 0

 /-/  Gabriela  Wenne  -
  Błażyńska

Członek Zarządu + 0 0


